
 
 

1 
 

Człopa, dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
Gmina Człopa  
ul. Strzelecka 2  
78-630 Człopa  
B.271.4.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „„Zakup wyposażenia żłobka” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Gmina Człopa przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.04.2024 r. o godz. 10.15 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

 
Nr  

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

[całkowita] 

Część nr 1 

meble 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.  

NIP 5272680141 
302.328,34 zł 

3 
Moje Bambino Sp. z o.o.  

NIP 7251933448 
85.497,30 zł 

8 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 

NIP 6572982438 

127.584,81 zł 

9 
Nowa Szkoła Sp. z o.o.  

NIP 725-001-33-78 
65.819,00 zł 

11 

Cezas Anna Kulik 

66-400 Gorzów Wielkopolski, Księcia Adama 

Czartoryskiego 

NIP 9511583243 

79.670,66 zł 

16 

JT MEBEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-300 Kartuzy, ul. Gdańska 45 

NIP 5891962096 

86.573,00 zł 

 

 

 



 
 

2 
 

 

 
Nr  

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

[całkowita] 

Część nr 2 

zabawki 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.  

NIP 5272680141 
6.606,33 zł 

3 
Moje Bambino Sp. z o.o.  

NIP 7251933448 
7.423,05 zł 

4 
SALTAR Group Sp.z o.o.  

NIP 6572972233 
14.655,03 zł 

6 
TESORA MARZENA PACZYŃSKA 

 NIP 5471958484 
12.617,00 zł 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL 

HYDRO s.c. K.Zawierucha, A.Ogłoza 

26-020 Chmielnik, Suchowola 6 

NIP 6572913756 

9.852,00 zł 

8 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 

NIP 6572982438 

11 429,94 zł 

9 
Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

 NIP 725-001-33-78 
10.538,00 zł 

11 

Cezas Anna Kulik 

66-400 Gorzów Wielkopolski, Księcia Adama 

Czartoryskiego 

NIP 9511583243 

10.282,80 

12 

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, 

SPÓŁKA JAWNA 

25-368 KIELCE, B. GŁOWACKIEGO 7 M7 

NIP 6572506821 

10.165,21 zł 

14 

F.H."PIĄTKA" 

39-300 Mielec, Pułaskiego 2a 

NIP 8721445191 

9.762,00 zł 

16 

JT MEBEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-300 Kartuzy, ul. Gdańska 45 

NIP 5891962096 

83-300 Kartuzy, ul. Gdańska 45 

NIP 5891962096 

10.790,00 zł 

 

 



 
 

3 
 

 

 
Nr  

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

[całkowita] 

Część nr 3 

sprzęt 

elektroniczny 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.  

NIP 5272680141 
191 503,01 zł 

2 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX MARCIN 

PUŹNIAK 58-405 Krzeszów, Gorzeszów 19 

NIP 6211772122 

391.625,28 zł 

4 
SALTAR Group Sp.z o.o. 

 NIP 6572972233 
347.630,82 zł 

5 
FHU Intersell Waldemar Płonka  

9540002349 
100.304,04 zł 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL 

HYDRO s.c. K.Zawierucha, A.Ogłoza 

26-020 Chmielnik, Suchowola 6 

NIP 6572913756 

71.239,00 zł 

8 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 

NIP 6572982438 

32.414,87 zł 

10 

Multiedu Sp. z o.o. 

01-950 Warszawa, Wrzeciono 63a/10 

NIP 1182200069 

63.047,00 zł 

11 

Cezas Anna Kulik 

66-400 Gorzów Wielkopolski, Księcia Adama 

Czartoryskiego 

NIP 9511583243 

67.072,11 zł 

12 

AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA, 

SPÓŁKA JAWNA 

25-368 KIELCE, B. GŁOWACKIEGO 7 M7 

NIP 6572506821 

82.079,75 zł 

13 

New Life Property Sp. z o.o. 

02-014 Warszawa, Nowogrodzka 64/43 

NIP 5242902720 

392.043,40 zł 

14 

F.H."PIĄTKA" 

39-300 Mielec, Pułaskiego 2a 

NIP 8721445191 

317.776,00 zł 

15 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 

NIP 4980138493 

124.051,65 zł 



 
 

4 
 

16 

JT MEBEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83-300 Kartuzy, ul. Gdańska 45 

NIP 5891962096 

76.594,00 zł 

 

 

 

 

 
Nr  

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

[całkowita] 

Część nr 4 

pozostałe 

wyposażenie 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.  

NIP 5272680141 
141 456,03 zł 

6 
TESORA MARZENA PACZYŃSKA  

NIP 5471958484 
83.222,00 zł 

8 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 

NIP 6572982438 

112.911,39 zł 

9 
Nowa Szkoła Sp. z o.o.  

NIP 725-001-33-78 
78.669,00 zł 

11 

Cezas Anna Kulik 

66-400 Gorzów Wielkopolski, Księcia Adama 

Czartoryskiego 

NIP 9511583243 

92.076,18 zł 

13 

New Life Property Sp. z o.o. 

02-014 Warszawa, Nowogrodzka 64/43 

NIP 5242902720 

97.470,80 zl 

14 

F.H."PIĄTKA" 

39-300 Mielec, Pułaskiego 2a 

NIP 8721445191 

98.428,00 zł 

 


		2024-04-30T12:29:48+0200
	Joanna Jastrzębowska; Gmina Człopa




